
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 16.08.2024

Nerelevantní - nebyl použit.

Nerelevantní - podlimitní VZ

Nerelevantní - nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. 

prostředků

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 82 259 045,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení

na základě pověření ze dne 06.01.2020

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

             Ing. Jiří Velíšek

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn.

                   podepsáno elektronicky

Nerelevantní - žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek zjistil, že PD vykazuje značné vady a je potřeba ji změnit, což 

je časově značně náročný úkon a proto dotčenou VZ ruší dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ve spojení s § 49 

odst. 1 ZZVZ. Jelikož zadavatel na pochybení v zadávacích podmínkách přišel před koncem lhůty pro podání 

nabídek a jelikož se nejedná o pochybení, které lze obratem napravit a pokračovat v zadávacím řízení, 

rozhodl se zadavatel právě pro institut zakotvený v ust. § 49 odst. 1 ZZVZ, což je institut tzv. autoremedury 

na straně zadavatele. Jde tedy o legitimní postup, kdy zadavatel na základě svého zjištění své pochybení 

sám napraví, aniž by mu bylo nápravné opatření autoritativně uloženo orgánem dohledu.

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P24V00000373

Kateřina Hlavatá

34397/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a 

obstarání veškerých prací k úplnému dokončení stavby „Rekonstrukce komunikace 

II/605 okres RO a PS, úsek 3“ v rozsahu projektové dokumentace (PDPS), 

zpracované projekční kanceláří Sweco Hydroprojekt a.s.

Z2024-030352

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

Rekonstrukce komunikace II/605 okres RO a PS, úsek 3

           č.j.36/20/SÚSPK-P

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci.

Nerelevantní - nebylo použito.




		2024-08-16T13:56:08+0000
	Not specified




